407

Petitio post termi  
nū ad illā pducē  
dā elapsū nec pro  
dest n̄ c. admitten  
da est.

408

libelli emendatio  
post diē ad ipm  
vltz preiudicationē  
elapsū nō admitti  
tur, nec ideo expri  
m̄ plus agi po  
ssit.

de accu. §. fin. vbi etiam ad hoc & idem Bar. in. l. ædita. C. de eden.  
& ibi Bal. 2. lectura nu. 17. & inter. minis ita decidit Oldra. cons. 117. vbi di  
cit. quōd emendatio vel declaratio libelli facta post terminum ad libelli o  
blationē assignatū nihil prodest ad hoc vt petēs audiat, aut exprimo libello  
agere vel audiri possit. q̄ sequitur Afflic. in cost. regni Neapol. lib. 2. rubri.  
18. n. 6. quia mutans primū libellū nouū dicitur libellū proponere, vt Bald.  
1. ius ceuile. n. i. ff. de iust. & iure, idq̄ in casu isto facilius procedit ex alio, nā  
in prima petitione Dux præfatus agebat tanquā descendens à Petro fernan  
dez filio primogenito. d. Gúdisalui, Et in secūda petitiōe hoc mutauit dicēs  
se solū agere & petere tanquā descēdēs ab Alfonso fernández filio Gúdisalui se  
inducit, vt in. l. denunciaffe. §. quid tamen. ff. de adult. & facit tex. in. l. si ma  
§. i. cum glo. ibi. ff. de exceptio. rei iudic. cum similibus.

409  
libellū nouū propo  
nere dicitur qui  
p̄ n̄ mutasse

410  
personarū mutatio  
seu variatio nouū  
iudiciū induc

¶ Vltius in articulo dictū Ducē in remedio possessorio per eū hac in cau  
sa dicitur multo iure obtinere posse quā optime deducit, nā ex intrumētis ap  
tata marchionise productis ostendit q̄ marchionisa defuncta eius auia cum  
ætatis longæuæ grauitate impedita ac diuersarū ægritudinū labore grauata  
dicti marchionatus gubernationi ac regimini vacare non posset anno. 63,  
illū libere renūciauit & à se p̄nitus abdicauit, ac prædictę marchionise eius  
nepti tradit, & nō vt illa solū viuēte auia bona possideret, aut eorū fruētibus  
potiret, sed in eā tanquā primogenitā cui iure. d. marchionatus successio  
deferēbat in totū trañtulit, p̄pter quod prædicti maioratus possessio  
deferēbat in totū trañtulit, p̄pter quod prædicti maioratus possessio  
fecus ex tūc vacasse constat. quā si monasteriū ingressa cuius religionis regulā  
solēniter profiteretur alias maioratū ipsum amisisset, atq̄ i deo ex tunc legiti  
mo successori ædictū successoriū apertū fuit, quo maioratus possessio  
vacantē, & aposidente iam amisā sibi quæritā diceret atque prædicto reme  
dio possessorio hac in causa de ducto experiri posset, nō minus enim vera va  
catio per renuntiationē quā per mortē inducitur. vt in. c. ex parte in prin. de  
ofsi. de leg. Et per glo. in verbo vacauerit in. c. si p̄pter de rescrip. in. 6. Et gl.  
in. c. cupiētes in prin. vlt. vacationis de elect. in. 6. & gl. c. quia sepe de præbē.  
codē